*c* enunt. *secund. explicantia*: *α* qua in re -um constat (*saepae praeparatur per pronomen sim.*), *sc. per*: ut (cf. p. 1015, 40sq. 1016, 7): CAES. civ. 3, 50, 2 nostri, *quos nocte hostes aggressi erant*, ... haec reperiebant -a, ut alio loco ignes facerent (TAC. ann. 13, 25, 4 non aliud -um repertum est, quam ut *eqs.*). PLIN. nat. 36, 107 novum ... -um invenit ille rex, ut *eqs.* (VEG. mil. 3, 16, 7 unum hoc -um ... invenerunt, ut *eqs.* 4, 6, 3 inventum ... -um est, ut *eqs.*). QVINT. inst. 11, 2, 29 eo ... -o utitor, ut *eqs.* TRAIAN. Plin. epist. 10, 55 p. 1014, 5. EDICT. imp. Constant. (CIL III 12043) 7 eiusmodi -i(a) prospeximus, ut *eqs. al.* si (cf. p. 1015, 45sq. 69. 1016, 5sq. 13. 30): PLIN. epist. 4, 13, 7 huic vitio occurri uno -o potest: si parentibus ... ius ... relinquatur *eqs.* VEG. mil. 3, 12, 6. *enunt. interrog.*: TERT. Scap. 4, 3 proconsul ipse dedit -um, quomodo responderent Christiani, ut dimitti possint. *β* ad quam rem -um adhibeatur: SCRIB. LARG. 163 p. 1012, 12. GELL. 15, 1, 3 p. 1016, 17.

*d* adiectiva (*selecta*): CIC. Cluent. 67 acrioribus (PLIN. nat. 22, 143 APVL. met. 5, 30, 5. *al.*). PS. SALL. rep. 2, 8, 3 magna (SEN. clem. 1, 22, 2 OCTAVIA 442 PLIN. nat. 1, 29, 17. *al.*). NEP. Att. 21, 2 -a celeria facillaque (CASSIOD. var. 8, 33, 2). LIV. 2, 23, 15 lenibus (SEN. epist. 13, 14. *al.*). 34, 49, 3 vehementioribus (COLVM. 6, 32, 2). 45, 28, 3 salutarium (SEN. benef. 4, 28, 4 epist. 99, 29. *al.*). SEN. contr. exc. 4, 5, 2 temerariis. 6, 7, 2 graviora ipsis periculis. CELS. 5, 27, 12<sup>A</sup> propria (*al.*, v. vol. X 2, 2103, 25sq., quibus addas SCRIB. LARG. 200. cf. CELS. 3, 22, 9 suis). 5, 28, 3<sup>p</sup> validioribus (AMM. 14, 6, 23 satis validum. BOETH. cons. 1, 5, 11). SEN. Oed. 515 iners malorum -um ignorantia est. benef. 3, 9, 2 efficacibus (SCRIB. LARG. 47 efficacissimum. *al.*). dial. 11, 7, 1 levioribus (TAC. ann. 3, 54, 1). 11, 8, 1 non quidem firmius -um, sed familiarius (BOETH. cons. 1, 6, 21). COLVM. 6, 5, 3 praesens (6, 14, 3 praesentissimum. *al.*). PLIN. nat. 8, 118 contra morsus ... praecipuum -um (11, 261. *al.* PLIN. med. 1, 6, 5. *al.*). 14, 99 singularae (15, 36. *al.* PLIN. med. 3, 4, 14 PS. APVL. herb. 74 l. 11). 20, 9 praesentaneo (*al.*, v. vol. X 2, 852, 24sq.). SERV. Aen. 6, 72 in quibus libris *Sibyllinis* erant fata et -a Romana (*adi. indici, cui -um afferatur, ut*: AMBR. obit. Theod. 16 *misericos* in alieno -o vulnera sua curat). VEG. mulom. 1, 18 pro physico ... -o (*al.*, v. vol. X 1, 2063, 71sq.; cf. -a ph. et rationabilia supra p. 215, 73sq.). *al.*